SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 14:38:32
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022854 CONTRA 23907 REMISION: 0101330-1
PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 19,204 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A29/A29M-05 EMBARQUE:  RUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 2.235 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA ¥P %S % Sn 5 C % Cu 5 Mo $81 $NL % Cr 5V &M $TL % ND

496039 0220 .0390  .0200  .1800 .3700  .0160  .230  .120  .140 710

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C

496039 51,006 72,737 217
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F

496039

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

496039  SQG06842  SQG06843 SQG06844 SQGO6845 SQG06846 SQGO6847 SQG06848 SQG0684Y




